
Σελ. 1 από 2

ΘΕΜΑ: Κήρυξη Άγονου του τακτικού διαγωνισμού με ανοικτή 
διαδικασία για την Επιθεώρηση τουριστικών αναβατήρων του 
υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο 
Παρνασσού» - Αρ. Διακ. 7306/17.07.2020.

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 604/03.06.2020 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7306/17.07.2020 Διακήρυξη Τακτικού 
Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία για την Επιθεώρηση τουριστικών 
αναβατήρων του υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο 
Παρνασσού».

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 7764/28.07.2020 Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Διενέργειας του εν τίτλω διαγωνισμού.  

7. Το υπ’ αριθμ. 8671/17.08.2020 έγγραφο της Επιτροπής, με το 
οποίο υπεβλήθη στον Γενικό Διευθυντή Οικονομικών και Διοικητικής 
Υποστήριξης το από 06.08.2020 Πρακτικό συνεδρίασης του Διαγωνισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση του από 06.08.2020 πρακτικού της επιτροπής 
του Τακτικού Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία για την Επιθεώρηση 

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών
Τομέας Προμηθειών
Πληροφορίες: Μ. Καλαμάκη
Τηλ.: 210 3339648
Fax:  210 3339458

Προς: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ



Σελ. 2 από 2

τουριστικών αναβατήρων του υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ ΑΕ 
«Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» . το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας.

2. Την κήρυξη άγονου του Τακτικού Διαγωνισμού με ανοικτή 
διαδικασία για την «Επιθεώρηση τουριστικών αναβατήρων του 
υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ ΑΕ «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» ». 

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης - Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών.

2. Γενική Διεύθυνση Αξιοποίησης Ακινήτων και Επιχειρηματικών Μονάδων  
– Μονάδα Διαχείρισης Επιχειρηματικών Μονάδων – Τομέας 
Επιχειρηματικών Μονάδων.

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Διοίκησης.
2. Μονάδα Διοικητικής Υποστήριξης & Προμηθειών - Τομέας Προμηθειών
3. Η Επιτροπή:

 Α. Τουρκοχωρίτης

 Σ. Ασκέλη

 Μ. Καλαμάκη

 Γ. Παπαβασιλείου

Συνημμένα:
Το από 06.08.2020 Πρακτικό της επιτροπής.

         Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών &
            Διοικητικής Υποστήριξης

          Κωνσταντίνος Κωτσάκος


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 25/08/2020

Α. Π.: 8913
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2020-08-25T12:39:24+0000
	Not specified




